
  

  

 
 

 

 

 

ARRETE N°9 du 6 mai 2022  au 16 mai 2022 

05120220516425 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 

 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
66 déclarations. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 16 mai 2022 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 
 
 

 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220300589566001 Adjoint technique Opérateur-trice de vidéo-
protection

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 28/03/2022 28/03/

2022

V051220400596652001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 01/04/2022 01/04/
2022

V051220400598382001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chargé.e de propreté
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 05/04/2022 01/06/

2022

V051220400608609001 Adjoint technique Agent(e) chargé(e) de la
propreté des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00 BROYES 51120 BROYES 13/04/2022 16/04/

2022

V051220400614003001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

responsable secteurs des
entreprises et des

animations

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 20/04/2022 01/06/

2022

V051220400618095001 Adjoint administratif
AGENT DU SERVICE DES

SPORTS - AGENT
D'ACCUEIL

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 25/04/2022 01/09/
2022

V051220400620321001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 26/04/2022 01/06/
2022

V051220400622269001 Conseiller des APS Maître-nageur sauveteur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

28h00 VANAULT-LES-DAMES 51340 VANAULT-
LES-DAMES 28/04/2022 01/07/

2022

V051220500626537001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/05/2022 03/05/
2022

V051220500626922001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Factotum électricien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 03/05/2022 01/07/

2022

V051220500627094001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

30h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
PAYSAGES DE LA CHAMPAGNE 51700
DORMANS

03/05/2022 01/09/
2022

V051220500627106001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur

Agent Administratif
Polyvalent

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 03/05/2022 20/06/
2022

V051220500627157001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

16h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
PAYSAGES DE LA CHAMPAGNE 51700
DORMANS

03/05/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 9

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220500627194001 Adjoint administratif
Assistante comptable et

administrative - Agent de
d'accueil mediathèque

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/05/2022 03/05/
2022

V051220500627724001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 03/05/2022 03/06/
2022

V051220500628506001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Directeur.rice adjoint de la
régie Eau Assainissement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 04/05/2022 01/08/
2022

V051220500628576001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 20h00 OYES 51120 OYES 04/05/2022 01/06/

2022

V051220500628840001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 04/05/2022 04/05/

2022

V051220500629335001 Attaché
Attaché principal

Chef de projet -
revitalisation du territoire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE DE C. DE LA GRANDE VALLEE DE LA

MARNE 51160 AY CHAMPAGNE 05/05/2022 27/06/
2022

V051220500629588001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Médecin coordonnateur Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 05/05/2022 01/09/
2022

V051220500629642001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Médecin coordonnateur
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

21h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 05/05/2022 01/09/

2022

V051220500630244001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 HERMONVILLE 51220 Hermonville 05/05/2022 22/08/

2022

V051220500630660001

Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Chef de cuisine - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

V051220500630667001

Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent d'entretien polyvalent
et de service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 9

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051220500630681001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien polyvalent
et de service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

V051220500630728001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'exploitation de la
voirie publique - F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/07/
2022

V051220500630777001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Agent de restauration et
d'entretien polyvalent - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/10/
2022

V051220500630797001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Agent d'entretien polyvalent
et de service - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/10/
2022

V051220500630811001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Agent de restauration - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

V051220500630836001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien études et
travaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Châlons-en-Champagne 06/05/2022 01/07/
2022

V051220500630847001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant socio-
éducatif

Chargé de mission "Séniors
en bibliothèque" Nouveau projet 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 9

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Attaché
Bibliothécaire
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

V051220500630869001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Infirmier / puériculteur -
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/07/
2022

V051220500630993001 Infirmier en soins
généraux

Infirmier/ière de santé au
travail

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA
MARNE 51007 CHALONS EN
CHAMPAGNE

06/05/2022 06/06/
2022

V051220500631019001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Agent d'accueil - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/05/2022 01/09/
2022

V051220500631064001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un.e dessinateur.rice
projetteur.rice voirie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

06/05/2022 07/06/
2022

V051220500631511001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant(e) gestionnaire
comptable et financier

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 06/05/2022 01/09/
2022

V051220500631610001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistant(e) de gestion
administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 06/05/2022 30/05/

2022

V051220500631643001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service
Aménagement et

Développement territorial

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 06/05/2022 01/08/
2022

V051220500631816001

Ingénieur
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Ingénieur principal

Ingénieur.e études
spécialité eau et
assainissement

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

06/05/2022 06/06/
2022

V051220500631833001 Infirmier en soins
généraux Adjointe de la Directrice Poste créé suite à un nouveau

besoin 28h00 DAMERY 51480 DAMERY 10/05/2022 01/09/
2022

V051220500632036001
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe

Administrateur Systèmes et
Réseaux (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

09/05/2022 15/07/
2022

Arrêté n° 9

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Technicien principal
de 1ère classe

V051220500632078001 Adjoint technique Agent de sécurité et de
sureté diurne

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 09/05/2022 09/05/

2022

V051220500632188001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e polyvalent.e des
services périscolaires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
16h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 09/05/2022 01/09/
2022

V051220500632325001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE

51210 MONTMIRAIL 09/05/2022 01/08/
2022

V051220500632467001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable - C3C
Ressources

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 09/05/2022 01/06/
2022

V051220500632516001 Adjoint d'animation accompagnateur transport
scolaire Saint-Ouen Somsois

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h05 SYND. SCOLAIRE DE SOMSOIS 51290

SOMSOIS 09/05/2022 06/07/
2022

V051220500632665001 Rédacteur
Technicien

ADJOINT.E A LA
DIRECTION DES SERVICES

TECHNIQUES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 WITRY-LES-REIMS 51420 WITRY-LES-

REIMS 09/05/2022 01/09/
2022

V051220500633597001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Technicien-ne gestion de
travaux et valorisation des

déchets
Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 10/05/2022 01/08/

2022

V051220500634116001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 PLEURS 51230 PLEURS 13/05/2022 01/08/

2022

V051220500635430001 Adjoint technique Cuisinier (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 11/05/2022 01/09/

2022

V051220500636240001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Assistant en ressources
humaines - F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/05/2022 01/07/
2022

V051220500636242001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de

Assistant en ressources
humaines - F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/05/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 9

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
1ère classe
Rédacteur

V051220500636243001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable des affaires
juridiques - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/05/2022 01/09/
2022

V051220500636244001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Cuisinier - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

11/05/2022 01/09/
2022

V051220500636487001 Adjoint technique agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 BETHENY 51450 BETHENY 12/05/2022 01/06/

2022

V051220500636867001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'exploitation de la
voirie publique - F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/05/2022 01/07/
2022

V051220500637448001 Adjoint du patrimoine Agent.e d bibliothèque -
secteur actualités - carnégie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 12/05/2022 01/07/

2022

V051220500637830001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BERGERES-LES-VERTUS 51130

BERGERES-LES-VERTUS 12/05/2022 01/10/
2022

V051220500638441001 Attaché
Attaché principal

Directeur des Finances (H/
F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

13/05/2022 01/09/
2022

V051220500638699001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Médecin de prévention (H/
F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

13/05/2022 01/09/
2022

V051220500638704001

Conseiller hors classe
socio-éducatif
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Attaché

Responsable de C.S.D.
Reims RUISSELET

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/05/2022 01/11/
2022

Arrêté n° 9

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Attaché hors classe
Attaché principal

V051220500638752001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Conseiller hors classe
socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Responsable de CSD
Epernay

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/05/2022 01/09/
2022

V051220500638913001 Adjoint technique Agent Polyvalent Accueil/
Vestiaires, Régie (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

13/05/2022 01/07/
2022

V051220500639046001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

CHARGÉ.E DE
L’INTERNATIONAL

Poste créé suite à un nouveau
besoin 17h30 ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE

DESIGN DE REIMS 51100 Reims 13/05/2022 20/06/
2022

V051220500639810001 Rédacteur chargée de communication Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 BETHENY 51450 BETHENY 16/05/2022 01/07/

2022

V051220500639851001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BETHENY 51450 BETHENY 16/05/2022 01/09/

2022

Arrêté n° 9

Page 9/9


	arrete_05120220516425.pdf
	Arrêté n° 9
	05120220516425
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :




